CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

REPRESENTAÇÃO Nº 59/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresento, nos termos do artigo 136, do Regimento Interno, a presente
Representação, a ser encaminhada à Gerente de Projetos da MRS Logística S.A., Senhor
Alexandre Seixas, solicitando uma extensão do "Projeto Semear Esportes" para a Comunidade
do Bairro Ponte Chave, visto que esse projeto já acontece no centro de Carandaí.

Solicito, ainda, melhorias na quadra da Comunidade da Ponte Chave.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 18 de setembro de 2023.

VALÉRIO DOMINGOS DE SOUSA
Presidente